
UCHWAŁA NR XXX/220/17
RADY GMINY DAMNICA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  do 
publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Damnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 131 ust. 4 i 6, w związku z art. 29 ust.2 
pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), w związku 
z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 60)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacyjne, wartość punktową poszczególnych kryteriów 

w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Damnica:

Lp. Kryteria rekrutacyjne Liczba punktów Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryteriów

1 Dzieci 6- letnie, objęte obowiązkiem rocznego 
przygotowania przedszkolnego

10
wniosek o przyjęcie dziecka
do przedszkola (do pobrania
w danej szkole)

2 Dzieci 4-5 letnie, mające prawo
do korzystania z wychowania przedszkolnego

10 wniosek o przyjęcie dziecka
do przedszkola

3

Kandydat, którego rodzice (prawni 
opiekunowie) pracują w pełnym wymiarze 
czasu pracy. Rodzic/opiekun prawny samotnie 
wychowujący dziecko, zatrudniony w pełnym 
wymiarze czasu pracy.

5

dokumenty poświadczające 
zatrudnienie (każdego 
z rodziców/ opiekunów 
prawnych)

4

Zadeklarowana zwiększona liczba godzin 
korzystania z wychowania przedszkolnego 
ponad 5-cio godzinny, bezpłatny czas 
wychowania przedszkolnego.

2
(za każdą następną

godzinę)

oświadczenie rodziców/ 
opiekunów prawnych

5 Do przedszkola uczęszcza rodzeństwo 
kandydata.

2 na podstawie dokumentacji 
szkoły

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1222



§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/157/16 Rady Gminy Damnica z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Damnica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica

Kazimierz Kozina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1222


		2017-04-10T12:01:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




